UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras (Estudos de Linguagem e Cultura Regional)

UFRR – Campus Paricarana – Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bloco I, Sala 134 – Aeroporto – Boa Vista – RR.

Telefone: (95) 3621.3171 – e-mail: ppgl@ufrr.br

Edital n° 008/2013–PPGL/UFRR
Boa Vista, 07 de novembro de 2013.

DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA
PARA INGRESSO EM 2014.1.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, ATRAVÉS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL torna público o resultado da avaliação do pré-
projeto de pesquisa referente ao processo de seleção de candidatos ao ingresso
no curso de Mestrado em Letras da UFRR, para o ano de 2014.1, conforme o que se
segue:

LINHA 01

N. insc. Nome do candidato Nota

L01-012 JULIANA DA SILVA MORAIS 9,25

L01-003 GENILZA SILVA CUNHA 8,45

L01-020 FERNANDA SOUSA LIMA 8,2

L01-007 ALSIONE PEREIRA DE ALENCAR PEIXOTO 7,5

L01-013 JAELSONDA SILVA SANTOS 7,05

L01-002 ALAN LUCIANO NASCIMENTO RODRIGUES 7,0

L01-009 MARILDA VINHOTE BENTES 7,0

L01-031 NARIENE DO NASCIMENTO PEREIRA 7,0

L01-032 JOÃO DOS SANTOS BARROS 3,3

L01-006 MATEUS MORETH DE SANTANA 3,25

LINHA 02

N. insc. Nome do candidato Nota

L02-002 SONYELLEN FONSECA FERREIRA 9,4

L02-014 ELIZÂNGELA PEDEROSO DA SILVA ALVES 8,7

L02-011 SANDRA MILENA PALOMINO ORTÍZ 8,65

L02-016 RIANE DE DEUS LIMA 8,5

L02-013 NARONETE PINHEIRO NOGUEIRA 8,5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras (Estudos de Linguagem e Cultura Regional)

UFRR – Campus Paricarana – Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bloco I, Sala 134 – Aeroporto – Boa Vista – RR.

Telefone: (95) 3621.3171 – e-mail: ppgl@ufrr.br

L02-006 ELIESER RUFINO DE SOUZA 8,5

L02-003 VALTENIR SOARES DE ABREU 8,5

L02-025 MARQUES LEANDRO PEREIRA DA SILVA 7,9

L02-008 JADSON LANDER MARINHO TORRES 7,5

L02-010 REGINALDO NUNES DE OLIVEIRA 7,5

L02-001 AGUIDA ELOY DE SOUZA 7,4

L02-009 VÂNIA CELESTE GONÇALVES DE CASTRO 7,2

L02-012 RICARDO LUIZ DE SOUZA 7,0

L02-022 CLAUDINA MIRANDA E SILVA 6,0

 Prof. Dr. Roberto Carlos de Andrade

Coordenador do PPGL